



TOIMINTAKERTOMUS 2019



YLEISTÄ

Varsinais-Suomen Kansanmusiikkiyhdistys ry on maakunnan suurin kansanmusiikkialan yhdistys. Yhdistyksen tarkoituksena on kansanmusiikin edistäminen ja tunnetuksi tekeminen Varsinais-Suomen alueella sekä muun muassa maakunnan kansanmusiikki-ihmisten tuominen yhteen. Yhdistys kuuluu Suomen Kansanmusiikkiliittoon sen maakuntayhdistyksenä.

KANSANMUSIIKIN ESITTELY- JA KOULUTUSTILAISUUDET

Kansanmusiikkiliiton perinteinen kansanmusiikkikurssi järjestettiin joulun välipäivinä tällä kertaa Tampereella. Joillekin jäsenillemme on tullut jo perinteeksi osallistua kurssille ja sitä kautta myös Orivesi All Stars –orkesterin toimintaan.

Turku Folks!-orkesteri harjoitteli kevät- ja syyslukukauden Turun Suomenkielisessä työväenopistossa. Orkesterin opettajana ja ohjelmiston sovittajana toimi Marjaana Puurtinen.

YHDISTYKSEN HALLINTO JA KOKOUKSET

Yhdistyksen asioita hoitaa hallitus, johon kuuluvat puheenjohtaja, seitsemän varsinaista jäsentä ja kolme varajäsentä.

Hallitus kokoontui kolme kertaa toimintavuotena.

Vuonna 2019 yhdistystä on johtanut ja sen toimintaa ylläpitäneet:

PUHEENJOHTAJA

Ilmari Hunsu

VARAPUHEENJOHTAJA

Jukka Janka-Murros

VARSINAISET JÄSENET

Niina Mäkiharju	Veikko Lahtinen
Risto Härmävaara	Raimo Henriksson
Lasse Nivalinna	Esa Tiiri

VARAJÄSENET

Heli Janka-Murros
Marjaana Puurtinen
Jukka Vehmas



Yhdistyksen muina toimihenkilöinä ovat kaudella 2019 toimineet:

Niina Mäkiharju	sihteeri
Lasse Nivalinna	rahastonhoitaja
Marjaana Puurtinen	kapellimestari
Veikko Lahtinen	Kansanmusiikkilehden aluetoimittaja
Maija Heino	emäntä
Veikko Kurppa	dokumentoija
Ilmari Hunsu ja Niina Mäkiharju	edustajat yhteistyöorganisaatioihin

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 26.4.2019 Åbo Bar Bryggassa ja ylimääräinen kevätkokous samassa paikassa 17.5.2019.

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 15.11.2019 Turussa Old Bankin kabinetissa.

KANSANMUSIIKKILIITTO JA MUUT JÄRJESTÖT

Suomen Kansanmusiikkiliiton sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 16.3.2019 Oulussa. Yhdistystä edusti Risto Härmävaara.

Liiton syyskokous pidettiin 12.10.2019 Tampereella. Yhdistystä kokouksessa edusti Ilmari Hunsu.

TIEDOTUS- JA SUHDETOIMINTA

Jäsenistölle tiedotetaan yhdistyksen asioista jäsenkirjeiden välityksellä. Suurin osa lähetetään sähkö-postitse, mutta n. 20 vielä kirjepostilla.

Yhdistyksellä on tiedotukseen omat Facebook- sivut

Kansanmusiikki –lehden aluetoimittajana toimi Veikko Lahtinen.



TALLENNUS-, JULKAISU- JA KUSTANNUSTOIMINTA

Yhdistyksen sääntöjen 2.§ mukaisesti yhdistyksen tulisi harjoittaa tallennus-, julkaisu- ja kustannustoimintaa. Kahteen viimeksi mainittuun tarvitaan taloudellisia panostuksia eikä yhdistyksellä ole ollut niihin suuria mahdollisuuksia tällä hetkellä.

Yhdistyksen alueella toimivien yhtyeiden äänitteistä on muutamia yhdistyksen arkistossa. Jos uusia syntyy, niin toiveenamme olisi edelleen saada yhdistyksen arkistoon oma kappale.

Yhdistyksen nuottikirjoja on vielä jäljellä. Annettu uudelle jäsenelle liittymislahjaksi.

KANSANMUSIIKITAPAHTUMIA VARSINAIS-SUOMESSA VUONNA 2019

Kansanmusiikkivuoden aloittava Folklandia-risteily järjestettiin Helsingistä Silja Europalla. Yhdistyksenä emme risteilyohjelmaan osallistuneet, mutta yksittäisiä jäseniä laivalla oli yleisönä.

Puutorifolk järjestettiin 5.-6.7.2019 Turussa puutorilla. Tapahtuma toteutettiin yhdessä rytmiklubi ry:n kanssa. Tapahtumassa esiintyi Lauluyhtye Raiku, Säkene, Ånsamble, Port Arthur Bluegrass Band, Turku Folks!-orkesteri, Salvia, Hurjan pojan koti, West Coast Duo feat HH, Kinos ja Ämmät äänessä.

Kaustinen on myös ollut jäsenistömme perinteinen soittopaikka. 2019 ei yhdistyksellä ollut yhteistä esiintymistä. Festivaaleilla oli kuitenkin useita Varsinais-Suomalaisia yhtyeitä.

Alueellamme toimii lukuisia yhtyeitä, jotka järjestävät erilaisia tilaisuuksia. Niissä ei yhdistys ole järjestäjänä mukana, mutta markkinoinnissa yhdistyksen jäsenpostitusta voi käyttää hyödyksi. Facebookiin perustettu Turku Folks -ryhmä on edesauttanut tapahtumien näkyvyyttä.

Reissu-Veikon Sottiisi 27.7.2019 Yläneellä.

Wiinit pelimannit 2.-4.8.2019 Birknäsissä

Wanha Kanala Soikoon 10.8.2019



TUNNUSTUKSET

Vuoden Kansanmusikko 2019.

Nimitys myönnetään vuodeksi kerrallaan henkilölle tai järjestölle, joka on joko edistänyt alueemme kansanmusiikkia, toiminut aktiivisesti yhdistyksessä ja vienyt toimintaa eteenpäin tai esimerkiksi esiintymistaidoillaan ja persoonallaan valloittanut maakunnan kansan-musiikkiväen.

Nimitys myönnettiin nyt Puutorifolk tapahtuman yhteydessä Billy Hornelle.

JÄSENISTÖ

Vuoden lopussa yhdistyksen jäsenmäärä oli 107 henkilöä. Uusille jäsenille on annettu liittymislahjana Varsinais-Suomen nuottikirja.

TALOUS

Yhdistyksen talous perustuu jäsenmaksuihin sekä mahdollisiin apurahoihin, avustuksiin ja konsertti-tuottoihin.

Rahastonhoitajana toimi Lasse Nivalinna ja toiminnantarkastajana Annukka Janka-Murros varalla Anna Pohjola

Pankkitili on Turun Seudun Osuuspankissa Ruskon konttorissa.